V

Prefeitura Municipal
dH S«ntB Cruz da Sol

Município de Santa Cruz do Sul

SECRETARIA DE GOVERNO E DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO

DECRETO N.° 6.348, de 17 de junho de 2005.

ABRE CRÉDITO ESPECIAL, REDUZ
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Santa Cruz do Sul, no uso das
atribuições que lhe são conferidas pelas leis em vigor e em conformidade com o
disposto no artigo 1o e seu parágrafo único, da Lei n° 4.555, de 15 de junho de 2005,

DECRETA:

Art. 1o - Fica aberto um crédito especial no montante de R$
850,00 (oitocentos e cinqüenta reais) para dar atendimento ao disposto no artigo 1o
da Lei n° 4.555, de 15 de junho de 2005, com a seguinte classificação orçamentária:
Órgão -10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade Orçamentária - 01 - Manutenção do Gabinete do Secretário e Gastos

não Computáveis
1001-1212200102.158 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura
3.3.9.0.39.99.02.00-Associações, Federações e Confederações (2416)

R$ 850.00
SOMA R$850,00

Art. 2o - Servirá de recurso ao crédito aberto pelo artigo 1o, a
redução na seguinte dotação orçamentária:
Órgão -10 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
Unidade Orçamentária - 01 - Manutenção do Gabinete do Secretário e Gastos

não Computáveis
1001-1212200102.030 - Manutenção das Atividades da Secretaria Municipal de

Educação e Cultura
4.4.9.0.52.42.00.00-Mobiliário em Geral (0935) R$850.00

SOMA R$850,00

Art. 3o - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

Santa Cruz do Sul, 17 de junho de 2005.

Registre-se^ublique-se e cumcra-se

CÉSAR FALLER

rio Municipal de Administração

JOSÉ/ÂLBERTO WENZEL
'refeito Municipal

Santa Cruz do Sul

*l)

Q

Rua Gaivão Costa, 755 - Parque da Oktoberfest - Fone (51) 3715.3331 - CEP 96810-170 - Santa Cruz do Sul - RS - Brasil